
7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   OVERALL-RANKING

02:53:53Sport Schneider Trail Team1973HEINER, JörgM401.(204)1

03:19:36TuS Kaan-Marienborn1978HEINLE, MatthiasM351.(616)2

03:33:08Renniere e.V.1964WEBER, BurkhardM501.(673)3

03:35:19SF Ennepetal1965HAARMANN, PeterM502.(201)4

03:42:241983KILLING, ChristianM301.(627)5

03:47:181970BERGMANN, EikM451.(120)6

03:47:21ASC Weißbachtal1964HANSEL, MartinM503.(1047)7

03:47:331975KLUMPNER, RolfM402.(1046)8

03:47:54Fc Lennestadt1984HOBERG, MathiasM302.(619)9

03:48:14Sport Schneider Trail Team1975OTTO, CarmenW401.(210)10

03:48:59Treiser LWT1973KIRSTEN, RalfM403.(628)11

03:50:06TSG Valbert 18941968BÜCKEMEYER, ThomasM452.(601)12

03:55:481992VALENTIN, ArneM1.(833)13

03:58:161968RADIS, WolfgangM453.(654)14

04:03:31SuS Bertlich1969KLICK, MichaelM454.(233)15

04:06:01TV Büschersgrund1963WICKEL, KerstenM504.(21)16

04:07:171967HABERKAMP, ManfredM505.(84)17

04:07:38Team Erdinger Alkoholfrei1975LANGHARDT, CarstenM404.(1045)18

04:07:46TV Olpe1981BARTHEL, SilvioM352.(595)19

04:08:42VK Berlin1967MORLOCK, MartinM506.(1042)20

04:10:28LT Dünnwalder TV1962BIERMANN, KlausM551.(1020)21

04:10:59LT Bittermark Dortmund1964DEMYKIN, SergejM507.(609)22

04:11:45BSG Springorum Bochum1971ARNDT, OliverM455.(127)23

04:11:49TSVE 1890 Bielefeld1970HEIDEMANN, UdoM456.(614)24

04:12:071976PIRL, StephanM405.(650)25

04:12:41ASFM Göttingen1974WURM, ChristophM406.(2955)26

04:13:31TuS 08 Bilstein1970WILMES, MichaelM457.(674)27

04:13:511978HUFNAGEL, StefanM353.(620)28

04:14:25LSF Münster1968SANTOPSKI, AndreasM458.(181)29

04:14:26LSF Münster1962PÖSENTRUP, LudgerM552.(76)30

04:15:201. FC Köln1977MERTEN, TorstenM407.(1018)31

04:16:12BBL Krakow1969GAZEK, MarekM459.(1050)32

04:16:301976HEßLER, ThomasM408.(618)33

04:16:51Bad Fredeburg Team Lembcke1973GIERSE, BrittaW402.(103)34

04:17:15Laufspezies Bochum1967WILLERS, ArndM508.(1035)35

04:17:40LG Ultralauf1989KRÖLING, MatthiasM2.(1044)36

04:19:071983FUHRMANN, IngaW301.(612)37

04:19:07TV Löhne-Bahnhof1983KATZBERG, DanielM303.(625)38

04:20:07TV Attendorn1974KRAMPE , FrankM409.(633)39

04:20:28Team Erdinger Alkoholfrei1961HEIMANN, PeterM553.(615)40

04:20:43TURA Brüggen 19231967TÖNNISSEN, StefanM509.(996)41

04:22:041960LOSCH, RalfM554.(229)42

04:22:231970PIEPER, UdoM4510.(649)43

04:22:25Treiser LWT1967KEIM, RalfM5010.(626)44

04:23:101968LÜTKE-KAPPENBERG, AnsgarM4511.(638)45
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   OVERALL-RANKING

04:23:10Denton Dynamos1959MARTIN, MichaelM555.(639)46

04:23:541976POMP, SvenM4010.(651)47

04:24:17Laufmonster Köln1967KÜTTNER, ChristianeW501.(634)48

04:24:501981FRÖHLICH , MarcelM354.(1038)49

04:24:51Laufbrigade Oberberg1964SCHWABE, StephanM5011.(1033)50

04:26:081969LIEDTKE, BennoM4512.(184)51

04:26:251981ORTHMANN, MatthiasM355.(645)52

04:26:57Ehepaar Schütze1975SCHÜTZE, HenrikM4011.(2961)53

04:28:15SG Neunkirchen am Brand1967LUCKS, HaraldM5012.(1036)54

04:28:41Treiser LWT1966DEMES, StefanM5013.(608)55

04:28:44Reisegruppe Schlemmerblock1964KLUGE, DietmarM5014.(630)56

04:28:57LG BSN1966LENHARD, IrisW502.(635)57

04:29:42100 Marathon Club1977LOEBER, RalfM4012.(637)58

04:30:091993GABRIEL, SonjaW1.(613)59

04:35:29Treiser LWT1953HAUSNER, HansM601.(1022)60

04:37:00TV Büschersgrund1970GOERKE, PatrickM4513.(125)61

04:37:06BSG Springorum Bochum1961RETZLAFF, HaraldM556.(656)62

04:37:16TuS 08 Bilstein1959BEUTH, Peter G.M557.(598)63

04:37:161899 TV Germania Ostwig1974RAABE, MarkusM4013.(653)64

04:37:44VFL Bergheide Oberhausen1971ORTMANN, OlafM4514.(646)65

04:37:441982SCHMERFELD, JasminW351.(664)66

04:39:481970ZIETLOW, IrinaW451.(189)67

04:40:33SV Blau-Weiß Bochum1964VOGT, MichaelM5015.(994)68

04:41:30Thr33ky1969HERMANN, CarstenM4515.(1032)69

04:42:23VK Berlin/Köln1970HÄBERLE, UweM4516.(1041)70

04:42:28Laufen in Lüdo1968KLICHE, UdoM4517.(172)71

04:43:14THW Attendorn1985WINKEL, NicoM304.(675)72

04:43:341968RIXE, AnjaW452.(831)73

04:43:361989WINTERHAGEN, AnnabelleW2.(834)74

04:44:46AV CIFLA1969WOUTERS, RobM4518.(676)75

04:45:141970RISTAU, JörgM4519.(658)76

04:45:43DAV Sektion Hagen1947KLEIN, WolfgangM701.(629)77

04:46:251965KÄHLER, EnnoM5016.(623)78

04:46:491973PATZKE, UliW403.(647)79

04:47:001980BÖNNIGHAUSEN, PierreM356.(599)80

04:47:251970BEUTHE, BurgaW453.(219)81

04:49:01runcademy Dortmund1984BURKHARDT, YvonneW302.(604)82

04:49:25Treiser LWT1968MEINEL, RenateW454.(640)83

04:50:311971KÄHLER, MaikM4520.(624)84

04:51:45TV Frisch auf Lennep1965SCHNEIDER, AchimM5017.(79)85

04:51:45TV Frisch auf Lennep1974MÜLLER, BeateW404.(99)86

04:52:081976JEHL, MikeM4014.(621)87

04:52:37Rennschnecken 20001972SABLOTNY, RomanM4521.(661)88

04:53:371976CHOLEWINSKI, TomaszM4015.(606)89

04:53:371974OLENIAK, JarosławM4016.(644)90
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   OVERALL-RANKING

04:55:01LG-Mönchengladbach1955RIECKS, ErikaW601.(1040)91

04:56:03TUS-Hamborn-Neumühl1945FRÖDE, VolkerM702.(1034)92

04:57:001970THIELMANN, FrankM4522.(670)93

04:57:07AV Olympus Luch1969VON DER HEYDEN, RudyM4523.(1016)94

04:57:26Mallorca Freaks1969MOLDOWAN, MirkoM4524.(641)95

04:57:301996HERRMANN, JanineW U231.(617)96

05:02:27SV Brackwede1973PFENNINGSCHMIDT-REDEKER, KatjaW405.(1011)97

05:07:20Lop Buri Gym Dorsten1990KOLLASSA, MarinaW3.(829)98

05:08:11TV Goldbach1955SCHMOLLER, Jörg-WolfgangM602.(665)99

05:08:54Arnstadt1966RÜCKERT, JensM5018.(660)100

05:08:541963KONRADY, JoahM5019.(230)101

05:08:541963KONRADY, MarionW503.(232)102

05:11:42Honsberger Lauftreff1969JUNG, StefanM4525.(622)103

05:11:50BSG WAZ Medien1974DUMKE, HolgerM4017.(2988)104

05:11:50FC Göller1953KLEIN, Hans-JürgenM603.(123)105

05:12:52LSH Elsdorf1964MÖLLER, GeliW504.(175)106

05:13:531968REDEKER, ThomasM4526.(1012)107

05:16:13Racebooker1969BENDIG, Uwe-HeinzM4527.(596)108

05:16:191970FUHRMANN, KerstinW455.(1014)109

05:16:191960KÖNIG, KlausM558.(1013)110

05:19:42SV Dickenberg1960WITT, WernerM559.(993)111

05:21:34LT SCHOPPENSTECHER1949WOLFROM, PeterM651.(835)112

05:22:311960LEUER, AlfredM5510.(636)113

05:25:06LG Oelde/Wadersloh1977JASPERNEITE, ClaudiaW406.(25)114

05:25:06Röntgen Sport Club Remscheid1961ICKERT, PeterM5511.(827)115

05:25:06LG Oelde/Wadersloh1953JASPERNEITE, HorstM604.(30)116

05:28:171970BULLERDIEK, SinjeW456.(826)117

05:29:41Run&Fun Genk1967LYNEEL, DeborahW505.(227)118

05:29:42Run&Fun Genk1970VAN HIEL, PaulM4528.(226)119

05:35:011964GAUGER, UweM5020.(228)120

05:36:091984ERDEM, ErayM305.(610)121

05:37:251966WAIHS, UdoM5021.(672)122

05:37:53DUV Uerdingen1962FISCHER, MichaelM5512.(121)123

05:37:55100 Marathon Club1964FRÜHAUF, SylviaW506.(611)124

05:44:08LT Mythos Stolberg1951WEBER, DietmarM652.(1049)125

05:44:10LT Mythos Stolberg1951FENSKY, UlrichM653.(1048)126

05:44:321971REINHARD, SandraW457.(655)127

05:44:331963SCHLEDER, AndreaW507.(663)128
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
03:48:14Sport Schneider Trail Team1975OTTO, CarmenW401.(210)1

04:16:51Bad Fredeburg Team Lembcke1973GIERSE, BrittaW402.(103)2

04:19:071983FUHRMANN, IngaW301.(612)3

04:24:17Laufmonster Köln1967KÜTTNER, ChristianeW501.(634)4

04:28:57LG BSN1966LENHARD, IrisW502.(635)5

04:30:091993GABRIEL, SonjaW1.(613)6

04:37:441982SCHMERFELD, JasminW351.(664)7

04:39:481970ZIETLOW, IrinaW451.(189)8

04:43:341968RIXE, AnjaW452.(831)9

04:43:361989WINTERHAGEN, AnnabelleW2.(834)10

04:46:491973PATZKE, UliW403.(647)11

04:47:251970BEUTHE, BurgaW453.(219)12

04:49:01runcademy Dortmund1984BURKHARDT, YvonneW302.(604)13

04:49:25Treiser LWT1968MEINEL, RenateW454.(640)14

04:51:45TV Frisch auf Lennep1974MÜLLER, BeateW404.(99)15

04:55:01LG-Mönchengladbach1955RIECKS, ErikaW601.(1040)16

04:57:301996HERRMANN, JanineW U231.(617)17

05:02:27SV Brackwede1973PFENNINGSCHMIDT-REDEKER, KatjaW405.(1011)18

05:07:20Lop Buri Gym Dorsten1990KOLLASSA, MarinaW3.(829)19

05:08:541963KONRADY, MarionW503.(232)20

05:12:52LSH Elsdorf1964MÖLLER, GeliW504.(175)21

05:16:191970FUHRMANN, KerstinW455.(1014)22

05:25:06LG Oelde/Wadersloh1977JASPERNEITE, ClaudiaW406.(25)23

05:28:171970BULLERDIEK, SinjeW456.(826)24

05:29:41Run&Fun Genk1967LYNEEL, DeborahW505.(227)25

05:37:55100 Marathon Club1964FRÜHAUF, SylviaW506.(611)26

05:44:321971REINHARD, SandraW457.(655)27

05:44:331963SCHLEDER, AndreaW507.(663)28
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:53:53Sport Schneider Trail Team1973HEINER, JörgM401.(204)1

03:19:36TuS Kaan-Marienborn1978HEINLE, MatthiasM351.(616)2

03:33:08Renniere e.V.1964WEBER, BurkhardM501.(673)3

03:35:19SF Ennepetal1965HAARMANN, PeterM502.(201)4

03:42:241983KILLING, ChristianM301.(627)5

03:47:181970BERGMANN, EikM451.(120)6

03:47:21ASC Weißbachtal1964HANSEL, MartinM503.(1047)7

03:47:331975KLUMPNER, RolfM402.(1046)8

03:47:54Fc Lennestadt1984HOBERG, MathiasM302.(619)9

03:48:59Treiser LWT1973KIRSTEN, RalfM403.(628)10

03:50:06TSG Valbert 18941968BÜCKEMEYER, ThomasM452.(601)11

03:55:481992VALENTIN, ArneM1.(833)12

03:58:161968RADIS, WolfgangM453.(654)13

04:03:31SuS Bertlich1969KLICK, MichaelM454.(233)14

04:06:01TV Büschersgrund1963WICKEL, KerstenM504.(21)15

04:07:171967HABERKAMP, ManfredM505.(84)16

04:07:38Team Erdinger Alkoholfrei1975LANGHARDT, CarstenM404.(1045)17

04:07:46TV Olpe1981BARTHEL, SilvioM352.(595)18

04:08:42VK Berlin1967MORLOCK, MartinM506.(1042)19

04:10:28LT Dünnwalder TV1962BIERMANN, KlausM551.(1020)20

04:10:59LT Bittermark Dortmund1964DEMYKIN, SergejM507.(609)21

04:11:45BSG Springorum Bochum1971ARNDT, OliverM455.(127)22

04:11:49TSVE 1890 Bielefeld1970HEIDEMANN, UdoM456.(614)23

04:12:071976PIRL, StephanM405.(650)24

04:12:41ASFM Göttingen1974WURM, ChristophM406.(2955)25

04:13:31TuS 08 Bilstein1970WILMES, MichaelM457.(674)26

04:13:511978HUFNAGEL, StefanM353.(620)27

04:14:25LSF Münster1968SANTOPSKI, AndreasM458.(181)28

04:14:26LSF Münster1962PÖSENTRUP, LudgerM552.(76)29

04:15:201. FC Köln1977MERTEN, TorstenM407.(1018)30

04:16:12BBL Krakow1969GAZEK, MarekM459.(1050)31

04:16:301976HEßLER, ThomasM408.(618)32

04:17:15Laufspezies Bochum1967WILLERS, ArndM508.(1035)33

04:17:40LG Ultralauf1989KRÖLING, MatthiasM2.(1044)34

04:19:07TV Löhne-Bahnhof1983KATZBERG, DanielM303.(625)35

04:20:07TV Attendorn1974KRAMPE , FrankM409.(633)36

04:20:28Team Erdinger Alkoholfrei1961HEIMANN, PeterM553.(615)37

04:20:43TURA Brüggen 19231967TÖNNISSEN, StefanM509.(996)38

04:22:041960LOSCH, RalfM554.(229)39

04:22:231970PIEPER, UdoM4510.(649)40

04:22:25Treiser LWT1967KEIM, RalfM5010.(626)41

04:23:101968LÜTKE-KAPPENBERG, AnsgarM4511.(638)42

04:23:10Denton Dynamos1959MARTIN, MichaelM555.(639)43
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:23:541976POMP, SvenM4010.(651)44

04:24:501981FRÖHLICH , MarcelM354.(1038)45

04:24:51Laufbrigade Oberberg1964SCHWABE, StephanM5011.(1033)46

04:26:081969LIEDTKE, BennoM4512.(184)47

04:26:251981ORTHMANN, MatthiasM355.(645)48

04:26:57Ehepaar Schütze1975SCHÜTZE, HenrikM4011.(2961)49

04:28:15SG Neunkirchen am Brand1967LUCKS, HaraldM5012.(1036)50

04:28:41Treiser LWT1966DEMES, StefanM5013.(608)51

04:28:44Reisegruppe Schlemmerblock1964KLUGE, DietmarM5014.(630)52

04:29:42100 Marathon Club1977LOEBER, RalfM4012.(637)53

04:35:29Treiser LWT1953HAUSNER, HansM601.(1022)54

04:37:00TV Büschersgrund1970GOERKE, PatrickM4513.(125)55

04:37:06BSG Springorum Bochum1961RETZLAFF, HaraldM556.(656)56

04:37:16TuS 08 Bilstein1959BEUTH, Peter G.M557.(598)57

04:37:161899 TV Germania Ostwig1974RAABE, MarkusM4013.(653)58

04:37:44VFL Bergheide Oberhausen1971ORTMANN, OlafM4514.(646)59

04:40:33SV Blau-Weiß Bochum1964VOGT, MichaelM5015.(994)60

04:41:30Thr33ky1969HERMANN, CarstenM4515.(1032)61

04:42:23VK Berlin/Köln1970HÄBERLE, UweM4516.(1041)62

04:42:28Laufen in Lüdo1968KLICHE, UdoM4517.(172)63

04:43:14THW Attendorn1985WINKEL, NicoM304.(675)64

04:44:46AV CIFLA1969WOUTERS, RobM4518.(676)65

04:45:141970RISTAU, JörgM4519.(658)66

04:45:43DAV Sektion Hagen1947KLEIN, WolfgangM701.(629)67

04:46:251965KÄHLER, EnnoM5016.(623)68

04:47:001980BÖNNIGHAUSEN, PierreM356.(599)69

04:50:311971KÄHLER, MaikM4520.(624)70

04:51:45TV Frisch auf Lennep1965SCHNEIDER, AchimM5017.(79)71

04:52:081976JEHL, MikeM4014.(621)72

04:52:37Rennschnecken 20001972SABLOTNY, RomanM4521.(661)73

04:53:371976CHOLEWINSKI, TomaszM4015.(606)74

04:53:371974OLENIAK, JarosławM4016.(644)75

04:56:03TUS-Hamborn-Neumühl1945FRÖDE, VolkerM702.(1034)76

04:57:001970THIELMANN, FrankM4522.(670)77

04:57:07AV Olympus Luch1969VON DER HEYDEN, RudyM4523.(1016)78

04:57:26Mallorca Freaks1969MOLDOWAN, MirkoM4524.(641)79

05:08:11TV Goldbach1955SCHMOLLER, Jörg-WolfgangM602.(665)80

05:08:54Arnstadt1966RÜCKERT, JensM5018.(660)81

05:08:541963KONRADY, JoahM5019.(230)82

05:11:42Honsberger Lauftreff1969JUNG, StefanM4525.(622)83

05:11:50BSG WAZ Medien1974DUMKE, HolgerM4017.(2988)84

05:11:50FC Göller1953KLEIN, Hans-JürgenM603.(123)85

05:13:531968REDEKER, ThomasM4526.(1012)86
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
05:16:13Racebooker1969BENDIG, Uwe-HeinzM4527.(596)87

05:16:191960KÖNIG, KlausM558.(1013)88

05:19:42SV Dickenberg1960WITT, WernerM559.(993)89

05:21:34LT SCHOPPENSTECHER1949WOLFROM, PeterM651.(835)90

05:22:311960LEUER, AlfredM5510.(636)91

05:25:06Röntgen Sport Club Remscheid1961ICKERT, PeterM5511.(827)92

05:25:06LG Oelde/Wadersloh1953JASPERNEITE, HorstM604.(30)93

05:29:42Run&Fun Genk1970VAN HIEL, PaulM4528.(226)94

05:35:011964GAUGER, UweM5020.(228)95

05:36:091984ERDEM, ErayM305.(610)96

05:37:251966WAIHS, UdoM5021.(672)97

05:37:53DUV Uerdingen1962FISCHER, MichaelM5512.(121)98

05:44:08LT Mythos Stolberg1951WEBER, DietmarM652.(1049)99

05:44:10LT Mythos Stolberg1951FENSKY, UlrichM653.(1048)100
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
03:55:481992VALENTIN, Arnegesamt13.(833)1

04:17:40LG Ultralauf1989KRÖLING, Matthiasgesamt36.(1044)2

SENIOREN M30
03:42:241983KILLING, Christiangesamt5.(627)1

03:47:54Fc Lennestadt1984HOBERG, Mathiasgesamt9.(619)2

04:19:07TV Löhne-Bahnhof1983KATZBERG, Danielgesamt38.(625)3

04:43:14THW Attendorn1985WINKEL, Nicogesamt72.(675)4

05:36:091984ERDEM, Eraygesamt121.(610)5

SENIOREN M35
03:19:36TuS Kaan-Marienborn1978HEINLE, Matthiasgesamt2.(616)1

04:07:46TV Olpe1981BARTHEL, Silviogesamt19.(595)2

04:13:511978HUFNAGEL, Stefangesamt28.(620)3

04:24:501981FRÖHLICH , Marcelgesamt49.(1038)4

04:26:251981ORTHMANN, Matthiasgesamt52.(645)5

04:47:001980BÖNNIGHAUSEN, Pierregesamt80.(599)6

SENIOREN M40
02:53:53Sport Schneider Trail Team1973HEINER, Jörggesamt1.(204)1

03:47:331975KLUMPNER, Rolfgesamt8.(1046)2

03:48:59Treiser LWT1973KIRSTEN, Ralfgesamt11.(628)3

04:07:38Team Erdinger Alkoholfrei1975LANGHARDT, Carstengesamt18.(1045)4

04:12:071976PIRL, Stephangesamt25.(650)5

04:12:41ASFM Göttingen1974WURM, Christophgesamt26.(2955)6

04:15:201. FC Köln1977MERTEN, Torstengesamt31.(1018)7

04:16:301976HEßLER, Thomasgesamt33.(618)8

04:20:07TV Attendorn1974KRAMPE , Frankgesamt39.(633)9

04:23:541976POMP, Svengesamt47.(651)10

04:26:57Ehepaar Schütze1975SCHÜTZE, Henrikgesamt53.(2961)11

04:29:42100 Marathon Club1977LOEBER, Ralfgesamt58.(637)12

04:37:161899 TV Germania Ostwig1974RAABE, Markusgesamt64.(653)13

04:52:081976JEHL, Mikegesamt87.(621)14

04:53:371976CHOLEWINSKI, Tomaszgesamt89.(606)15

04:53:371974OLENIAK, Jarosławgesamt90.(644)16

05:11:50BSG WAZ Medien1974DUMKE, Holgergesamt104.(2988)17

SENIOREN M45
03:47:181970BERGMANN, Eikgesamt6.(120)1

03:50:06TSG Valbert 18941968BÜCKEMEYER, Thomasgesamt12.(601)2

03:58:161968RADIS, Wolfganggesamt14.(654)3

04:03:31SuS Bertlich1969KLICK, Michaelgesamt15.(233)4

04:11:45BSG Springorum Bochum1971ARNDT, Olivergesamt23.(127)5

04:11:49TSVE 1890 Bielefeld1970HEIDEMANN, Udogesamt24.(614)6
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
04:13:31TuS 08 Bilstein1970WILMES, Michaelgesamt27.(674)7

04:14:25LSF Münster1968SANTOPSKI, Andreasgesamt29.(181)8

04:16:12BBL Krakow1969GAZEK, Marekgesamt32.(1050)9

04:22:231970PIEPER, Udogesamt43.(649)10

04:23:101968LÜTKE-KAPPENBERG, Ansgargesamt45.(638)11

04:26:081969LIEDTKE, Bennogesamt51.(184)12

04:37:00TV Büschersgrund1970GOERKE, Patrickgesamt61.(125)13

04:37:44VFL Bergheide Oberhausen1971ORTMANN, Olafgesamt65.(646)14

04:41:30Thr33ky1969HERMANN, Carstengesamt69.(1032)15

04:42:23VK Berlin/Köln1970HÄBERLE, Uwegesamt70.(1041)16

04:42:28Laufen in Lüdo1968KLICHE, Udogesamt71.(172)17

04:44:46AV CIFLA1969WOUTERS, Robgesamt75.(676)18

04:45:141970RISTAU, Jörggesamt76.(658)19

04:50:311971KÄHLER, Maikgesamt84.(624)20

04:52:37Rennschnecken 20001972SABLOTNY, Romangesamt88.(661)21

04:57:001970THIELMANN, Frankgesamt93.(670)22

04:57:07AV Olympus Luch1969VON DER HEYDEN, Rudygesamt94.(1016)23

04:57:26Mallorca Freaks1969MOLDOWAN, Mirkogesamt95.(641)24

05:11:42Honsberger Lauftreff1969JUNG, Stefangesamt103.(622)25

05:13:531968REDEKER, Thomasgesamt107.(1012)26

05:16:13Racebooker1969BENDIG, Uwe-Heinzgesamt108.(596)27

05:29:42Run&Fun Genk1970VAN HIEL, Paulgesamt119.(226)28

SENIOREN M50
03:33:08Renniere e.V.1964WEBER, Burkhardgesamt3.(673)1

03:35:19SF Ennepetal1965HAARMANN, Petergesamt4.(201)2

03:47:21ASC Weißbachtal1964HANSEL, Martingesamt7.(1047)3

04:06:01TV Büschersgrund1963WICKEL, Kerstengesamt16.(21)4

04:07:171967HABERKAMP, Manfredgesamt17.(84)5

04:08:42VK Berlin1967MORLOCK, Martingesamt20.(1042)6

04:10:59LT Bittermark Dortmund1964DEMYKIN, Sergejgesamt22.(609)7

04:17:15Laufspezies Bochum1967WILLERS, Arndgesamt35.(1035)8

04:20:43TURA Brüggen 19231967TÖNNISSEN, Stefangesamt41.(996)9

04:22:25Treiser LWT1967KEIM, Ralfgesamt44.(626)10

04:24:51Laufbrigade Oberberg1964SCHWABE, Stephangesamt50.(1033)11

04:28:15SG Neunkirchen am Brand1967LUCKS, Haraldgesamt54.(1036)12

04:28:41Treiser LWT1966DEMES, Stefangesamt55.(608)13

04:28:44Reisegruppe Schlemmerblock1964KLUGE, Dietmargesamt56.(630)14

04:40:33SV Blau-Weiß Bochum1964VOGT, Michaelgesamt68.(994)15

04:46:251965KÄHLER, Ennogesamt78.(623)16

04:51:45TV Frisch auf Lennep1965SCHNEIDER, Achimgesamt85.(79)17

05:08:54Arnstadt1966RÜCKERT, Jensgesamt100.(660)18

05:08:541963KONRADY, Joahgesamt101.(230)19
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
05:35:011964GAUGER, Uwegesamt120.(228)20

05:37:251966WAIHS, Udogesamt122.(672)21

SENIOREN M55
04:10:28LT Dünnwalder TV1962BIERMANN, Klausgesamt21.(1020)1

04:14:26LSF Münster1962PÖSENTRUP, Ludgergesamt30.(76)2

04:20:28Team Erdinger Alkoholfrei1961HEIMANN, Petergesamt40.(615)3

04:22:041960LOSCH, Ralfgesamt42.(229)4

04:23:10Denton Dynamos1959MARTIN, Michaelgesamt46.(639)5

04:37:06BSG Springorum Bochum1961RETZLAFF, Haraldgesamt62.(656)6

04:37:16TuS 08 Bilstein1959BEUTH, Peter G.gesamt63.(598)7

05:16:191960KÖNIG, Klausgesamt110.(1013)8

05:19:42SV Dickenberg1960WITT, Wernergesamt111.(993)9

05:22:311960LEUER, Alfredgesamt113.(636)10

05:25:06Röntgen Sport Club Remscheid1961ICKERT, Petergesamt115.(827)11

05:37:53DUV Uerdingen1962FISCHER, Michaelgesamt123.(121)12

SENIOREN M60
04:35:29Treiser LWT1953HAUSNER, Hansgesamt60.(1022)1

05:08:11TV Goldbach1955SCHMOLLER, Jörg-Wolfganggesamt99.(665)2

05:11:50FC Göller1953KLEIN, Hans-Jürgengesamt105.(123)3

05:25:06LG Oelde/Wadersloh1953JASPERNEITE, Horstgesamt116.(30)4

SENIOREN M65
05:21:34LT SCHOPPENSTECHER1949WOLFROM, Petergesamt112.(835)1

05:44:08LT Mythos Stolberg1951WEBER, Dietmargesamt125.(1049)2

05:44:10LT Mythos Stolberg1951FENSKY, Ulrichgesamt126.(1048)3

SENIOREN M70
04:45:43DAV Sektion Hagen1947KLEIN, Wolfganggesamt77.(629)1

04:56:03TUS-Hamborn-Neumühl1945FRÖDE, Volkergesamt92.(1034)2

FRAUEN
04:30:091993GABRIEL, Sonjagesamt59.(613)1

04:43:361989WINTERHAGEN, Annabellegesamt74.(834)2

05:07:20Lop Buri Gym Dorsten1990KOLLASSA, Marinagesamt98.(829)3

JUNIORINNEN U23
04:57:301996HERRMANN, Janinegesamt96.(617)1

SENIORINNEN W30
04:19:071983FUHRMANN, Ingagesamt37.(612)1

04:49:01runcademy Dortmund1984BURKHARDT, Yvonnegesamt82.(604)2
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
04:37:441982SCHMERFELD, Jasmingesamt66.(664)1

SENIORINNEN W40
03:48:14Sport Schneider Trail Team1975OTTO, Carmengesamt10.(210)1

04:16:51Bad Fredeburg Team Lembcke1973GIERSE, Brittagesamt34.(103)2

04:46:491973PATZKE, Uligesamt79.(647)3

04:51:45TV Frisch auf Lennep1974MÜLLER, Beategesamt86.(99)4

05:02:27SV Brackwede1973PFENNINGSCHMIDT-REDEKER, Katjagesamt97.(1011)5

05:25:06LG Oelde/Wadersloh1977JASPERNEITE, Claudiagesamt114.(25)6

SENIORINNEN W45
04:39:481970ZIETLOW, Irinagesamt67.(189)1

04:43:341968RIXE, Anjagesamt73.(831)2

04:47:251970BEUTHE, Burgagesamt81.(219)3

04:49:25Treiser LWT1968MEINEL, Renategesamt83.(640)4

05:16:191970FUHRMANN, Kerstingesamt109.(1014)5

05:28:171970BULLERDIEK, Sinjegesamt117.(826)6

05:44:321971REINHARD, Sandragesamt127.(655)7

SENIORINNEN W50
04:24:17Laufmonster Köln1967KÜTTNER, Christianegesamt48.(634)1

04:28:57LG BSN1966LENHARD, Irisgesamt57.(635)2

05:08:541963KONRADY, Mariongesamt102.(232)3

05:12:52LSH Elsdorf1964MÖLLER, Geligesamt106.(175)4

05:29:41Run&Fun Genk1967LYNEEL, Deborahgesamt118.(227)5

05:37:55100 Marathon Club1964FRÜHAUF, Sylviagesamt124.(611)6

05:44:331963SCHLEDER, Andreagesamt128.(663)7

SENIORINNEN W60
04:55:01LG-Mönchengladbach1955RIECKS, Erikagesamt91.(1040)1
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   STADTMEISTERSCHAFT M/W

MÄNNLICH
04:20:07TV Attendorn1974KRAMPE , FrankM409.(633)1
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